X8 MIG Welder
MARKEDETS MEST AVANSERTE SVEISEUTSTYR FOR FLERE
PROSESSER
27
.0
7.
20
24
TEKNISKE SPESIFIKASJONER
STRØMKILDER
X8 Power Source 400
Produktkode X8100400001 - X8 Power Source 400, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400, cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400, cooler, CUSTOM (Work Pack
+ WiseFusion)
Strømtilkoblingsspenning 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Sikring 32 A
Åpen krets-strøm (MMA) (uten kjøler og trådmater, vifter AV) 44 - 53 W
Åpen krets-strøm (MMA) (uten kjøler og trådmater, vifter PÅ) 107 - 111 W
Åpen krets-strøm (MMA) (med kjøler, uten trådmater, vifter PÅ) 132 - 137 W
Ytelse 60 % ED 400 A
Ytelse 100 % ED 320 A
Sveisestrøm og spenningsområde, MIG @ 380 V 20A/14V - 400A/50V
Sveisestrøm og spenningsområde, MMA @ 380 V 15A/20V - 400A/58V
Anbefalt generatorstrøm (min) 25 kVA
Åpen krets-spenning (MMA) 50 V
Utvendige mål LxBxH 921 x 348 x 795 mm
Vekt (uten tilbehør) 95 kg
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
2 X8 MIG Welder 27072024
X8 Power Source 400 MV
Produktkode X8100400101 - X8 Power Source 400 MV, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Strømtilkoblingsspenning 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Sikring 32 A
Sikring, 380 – 460 V 63 A
Åpen krets-strøm (MMA) (uten kjøler og trådmater, vifter AV) 44 - 53 W
Åpen krets-strøm (MMA) (uten kjøler og trådmater, vifter PÅ) 99 - 111 W
Ytelse 60 % ED 400 A
Ytelse 100 % ED 320 A
Sveisestrøm og spenningsområde, MIG @ 220 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
Sveisestrøm og spenningsområde, MIG @ 380 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
Sveisestrøm og spenningsområde, MMA @ 220 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
Sveisestrøm og spenningsområde, MMA @ 380 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
Anbefalt generatorstrøm (min) 35 kVA
Åpen krets-spenning (MMA) 50 V
Utvendige mål LxBxH 921 x 348 x 795 mm
Vekt (uten tilbehør) 95 kg
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
X8 Power Source 500
Produktkode X8100501000 - X8 Power Source 500, cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500, cooler, CUSTOM (Work Pack
+ WiseFusion)
Strømtilkoblingsspenning 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Sikring 32 A
Åpen krets-strøm (MMA) (uten kjøler og trådmater, vifter AV) 44 - 53 W
Åpen krets-strøm (MMA) (uten kjøler og trådmater, vifter PÅ) 107 - 111 W
Åpen krets-strøm (MMA) (med kjøler, uten trådmater, vifter PÅ) 132 - 137 W
Ytelse 60 % ED 500 A
Ytelse 100 % ED 400 A
Sveisestrøm og spenningsområde, MIG @ 380 V 20A/14V - 500A/55V
Sveisestrøm og spenningsområde, MMA @ 380 V 15A/20V - 500A/57V
Anbefalt generatorstrøm (min) 35 kVA
Åpen krets-spenning (MMA) 50 V
Utvendige mål LxBxH 921 x 348 x 795 mm
Vekt (uten tilbehør) 95 kg
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
27072024 X8 MIG Welder 3
X8 Power Source 500 MV
Produktkode X8100501100 - X8 Power Source 500 MV, cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV, cooler, CUSTOM (Work
Pack + WiseFusion)
Strømtilkoblingsspenning 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Sikring 32 A

Produktkode 6256020
27072024 X8 MIG Welder 9
X8 SuperSnake - mellommater
Produktkode Se tekniske spesifikasjoner
Beskrivelse mellommater
Ytelse 60 % ED 310 A
Trådmatemekanisme GT02X, 2-hjulsdrift
Hastighet for trådmating 0–25 m/min
Mateskap L x B x H 777 x 142 x142 mm
Trådanbefalinger, 15 m Fe/Ss 1,0–1,6 mm
Al 1,2–1,6 mm
FeMc/FeFc 1,2–1,6 mm
Kabeldiameter 50 mm²
Primærspenning 50 V likestrøm
Beskyttelsesklasse IP 23S
Bestillingskode 10 m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Bestillingskode 15 m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Bestillingskode 20 m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Bestillingskode 25 m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Forbruksdeler Forbrukssettet for trådmatermekanismen må bestilles separat i iht.
hvilket tilsettmateriale som blir brukt.
X8 Wheel Set